
UCHWAŁA NR XLIV/357/2022 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Bielsk Podlaski na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; 
zm. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079,      poz. 1561) oraz § 19 ust. 1 Statutu Gminy Bielsk Podlaski przyjętego 
uchwałą Nr XXXVI/292/2022 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 
poz. 1784) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Bielsk Podlaski na 2023 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Bielsk Podlaski do zabezpieczenia, przygotowania i przedłożenia 
odpowiednich materiałów, łącznie z projektami uchwał, zgodnie z terminami przewidzianymi w planie. 

§ 3. Zobowiązuje się komisje Rady Gminy Bielsk Podlaski do uwzględnienia w swoich planach pracy tematyki 
sesyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: C6701519-7937-4028-BD36-8A85469BF29A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/357/2022 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY BIELSK PODLASKI NA 2023 ROK 

Lp. Termin SESJI Tematy Odpowiedzialny za 
przygotowanie 

materiałów 
1. LUTY 1.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Bielsk Podlaski  
za 2022 rok. 
2.Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego w Gminie Bielsk Podlaski w 2022 roku. 
3.Gminna Strategia Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2023 -2024. 

- Wójt Gminy 
(Ref. Or), Dyrektorzy 
szkół 
 
 
- Komenda 
Powiatowa Policji 
 
- Kierownik GOPS 

2. MARZEC 1.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim za 2022 rok.  
2.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie Bielsk Podlaski w 
2022 roku. 
3.Rozstrzygnięcie o  niewyodrębnieniu w budżecie 
gminy środków stanowiących fundusz sołecki na 2024 
rok. 
4.Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Bielsk Podlaski. 

- Kierownik GOPS 
 
 
- Kierownik GOPS 
 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. RGP) 

3. KWIECIEŃ 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 
2022 rok, sprawozdanie z wykonania planu 
finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Augustowie oraz informacja o stanie mienia 
komunalnego Gminy. 
2.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi  za 2022 rok. 
3.Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2022 dla 
Gminy Bielsk Podlaski. 

- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
 
 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. Fn i Ref. Or) 
 
- Kierownik GOPS 

Id: C6701519-7937-4028-BD36-8A85469BF29A. Podpisany Strona 1



4. CZERWIEC 1.Informacja o pracy Zarządu Gminnego OSP i 
poszczególnych jednostek OSP z terenu Gminy Bielsk 
Podlaski za 2022 rok i I kwartał 2023 r. 
2.Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie  gminy 
za 2022 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 
3.Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bielsk 
Podlaski za 2022 rok. 
4.Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

- Wójt Gminy 
(Ref. Or) 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
 
 
- Wójt Gminy  
(Ref. Fn) 
 
Rada Gminy 

5. SIERPIEŃ 1.Informacja o spływie podatków i opłat od osób 
fizycznych i prawnych do budżetu gminy za 2022 rok i 
I półrocze 2023 roku. 
2.Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy za 
I półrocze 2023 roku. 

- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
 
- Przewodniczący 
Komisji RG 

6. WRZESIEŃ 1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2023 roku, o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego gminnej instytucji 
kultury za  I półrocze 2023 roku. 
2.Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie 
Bielsk Podlaski w roku szkolnym 2022/2023 oraz 
przygotowaniu szkół do roku szkolnego 2023/2024. 
3.Zmiana kategorii dróg gminnych. 

- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
 
 
 
 
- Wójt Gminy, 
Dyrektorzy szkół 
 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. IGK) 

7. PAŹDZIERNIK 1.Uchwalenie stawek podatków lokalnych na 2024 
rok. 

- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 

8. LISTOPAD 1.Program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 
2.Informacja n/t oświadczeń majątkowych złożonych 
przez radnych Rady Gminy Bielsk Podlaski, 
pracowników Urzędu Gminy Bielsk Podlaski oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy za 
2022 rok. 

- Wójt Gminy 
(Ref. Or) 
 
- Wójt Gminy 
(Ref. Or), 
Przewodniczący RG 

9. GRUDZIEŃ 1.Uchwalenie budżetu Gminy Bielsk Podlaski na 2024 
rok. 
2.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Bielsk Podlaski. 
3.Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy za 
II półrocze 2023 roku. 
4.Plan pracy Rady Gminy na 2024 rok.                                                                
5.Plan pracy Komisji Rady Gminy na 2024 rok. 

- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
- Wójt Gminy 
(Ref. Fn) 
- Przewodniczący 
Komisji RG 
- Przew. RG, Wójt Gm. 
- Przewodniczący 
Komisji RG 

 

Id: C6701519-7937-4028-BD36-8A85469BF29A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

